
 

 

Pressmeddelande 2023-02-01, Göteborg 

 
Thunderful annonserar nytt SteamWorld-spel i 
tillägg till flera redan annonserade starka titlar 
 
Thunderful Group har annonserat att spelet SteamWorld Build, som 
kommer lanseras under 2023, är nästa uppföljare i den populära 
SteamWorld-serien. Titeln släpps på alla konsoler och PC, och blir en i 
raden av efterlängtade spel som redan har annonserats.  
 

 
 
Under ett digitalt event den 23:e januari presenterade Thunderful SteamWorld Build, 
som blir nästa uppföljare i den populära och mångmiljonsäljande spelserien 
SteamWorld. Spelet går ut på att bygga en liten gruvby i vilda västern och befolka den 
med spelseriens ikoniska ångdrivna robotar. SteamWorld Build är utvecklat av 
Thunderfulägda The Station, som är baserade i Karlshamn. Spelet släpps till alla 
konsoler och PC senare i år.  
 
“Med alla mått mätt är detta vår mest framgångsrika spellansering någonsin. SteamWorld 
Build blir den sjätte delen i SteamWorld-serien och det första tillskottet sedan 2019. Vi 
räknar med att spelet blir lika väl mottaget och når samma kommersiella framgångar som 
föregångarna”, säger Brjánn Sigurgeirsson, SteamWorld Universe & Franschise Director på 
Thunderful Games.  
 
SteamWorld Build är en av flera emotsedda titlar som Thunderful redan har annonserat.  
Bland de övriga hittar vi ViewFinder, ett äventyrsspel där man placerar ut bilder som 
förvandlas till spelbara miljöer, Replaced, ett omtalat plattformsspel i science fiction-miljö 
samt det filmiska pussel-äventyret Planet of Lana som släpps redan under våren 2023.  
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“Förväntningarna på våra nya spel från såväl press som gamers är större än någonsin 
tidigare. Detta är resultatet av hårt och målmedvetet arbete från våra team inom 
spelutveckling, marknadsföring och produktion,” säger Anders Maiqvist, tillförordnad VD på 
Thunderful Group.  
 

För att se det digitala eventet SteamWorld Telegraph: Special Broadcast, klicka här: 
https://www.youtube.com/watch?v=g6AxnUUPBoE 

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Anders Maiqvist, tillförordnad VD, Thunderful Group, +46 739 37 24 36 
Lennart Sparud, CFO, Thunderful Group, +46 705 58 66 04 
 

Om Thunderful Group  

Thunderful Group är en koncern som utvecklar, förlägger och investerar i dataspel, samt distri-
buerar Nintendoprodukter, spel, speltillbehör, leksaker med mera. Huvudkontoret ligger i Göte-
borg, och ytterligare kontor återfinns i Guildford, Helsingborg, Helsingfors, Hohenwestedt, 
Hongkong, Karlshamn, Kungsbacka, Köln, Köpenhamn, Larvik, Madrid, Malmö, Skövde, 
Stockholm, Sunderland och Århus. Koncernens övergripande mål att tillhandahålla kreativa, 
högkvalitativa underhållnings-produkter till människor i alla åldrar. Thunderful Group är noterat 
på Nasdaq First North Premier. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, 
info@fnca.se. 

 


